1
Installationsanleitung XDR-E-Serie für die DIN-Schiene
Serien: XDR‐75E, XDR‐120E, XDR‐240E, XDR‐480E, XDR‐960E
Model Eingang Ausgang
XDR-75E-12 100-240VAC 1.4A 50/60Hz 12V 6.3A
XDR-75E-24 100-240VAC 1.4A 50/60Hz 24V 3.2A
XDR-75E-36 100-240VAC 1.4A 50/60Hz 36V 2.1A
XDR-75E-48 100-240VAC 1.4A 50/60Hz 48V 1.6A
XDR-120E-12 100-240VAC 2.3A 50/60Hz 12V 10A
XDR-120E-24 100-240VAC 2.3A 50/60Hz 24V 5A
XDR-120E-36 100-240VAC 2.3A 50/60Hz 36V 3.33A
XDR-120E-48 100-240VAC 2.3A 50/60Hz 48V 2.5A
XDR-150E-12 100-120VAC 2.6A 50/60Hz 12V 10A
  200-240VAC 1.6A 50/60Hz 12V 11A
XDR-150E-24 100-120VAC 2.6A 50/60Hz 24V 5.2A
  200-240VAC 1.6A 50/60Hz 24V 6.5A
XDR-150E-36 100-120VAC 2.6A 50/60Hz 36V 3.46A
  200-240VAC 1.6A 50/60Hz 36V 4.33A
XDR-150E-48 100-120VAC 2.6A 50/60Hz 48V 2.6A
  200-240VAC 1.6A 50/60Hz 48V 3.25A
XDR-240E-12 100-240VAC 2.6A 50/60Hz 12V 20A
XDR-240E-24 100-240VAC 2.6A 50/60Hz 24V 10A
XDR-240E-36 100-240VAC 2.6A 50/60Hz 36V 6.66A
XDR-240E-48 100-240VAC 2.6A 50/60Hz 48V 5A
XDR-480E-12 100-240VAC 6.0A 50/60Hz 12V 30A
XDR-480E-24 100-240VAC 6.0A 50/60Hz 24V 20A
XDR-480E-36 100-240VAC 6.0A 50/60Hz 36V 13.3A
XDR-480E-48 100-240VAC 6.0A 50/60Hz 48V 10A
XDR-960E-24 200-240VAC 6.0A 50/60Hz 24V 40A
XDR-960E-36 200-240VAC 6.0A 50/60Hz 36V 26.6A
XDR-960E-48 200-240VAC 6.0A 50/60Hz 48V 20A
Bestimmungsgemäßer Gebrauch
Diese Schaltnetzteile sind als Komponenten bewertet und für den Einbau in ein professionelles Endgerät mit einem geeigneten
Gehäuse in Bezug auf Belüftung, elektrische Sicherheit und elektromagnetische Abschirmung entwickelt. Nach der Integration in ein
Endgerät müssen die EMV-Eigenschaften und die elektrische Sicherheit des End-Systems neu überprüft werden. Der Einbau darf nur